1194

quibus suis propriis et competens reddenda pati reem Terram Premis licet Juris
 Tutuam pro ad Vini actus Eisdem attinet se cum successoribus bonis suis gub
 emibz totalit et plenarie. Subiuncta atqz incorporando. piam libere pube
 asse expressum recognovit Quia ipse se ac suos successores in et sup bonis
 suis gubz et Mobilibus et immobilibz hereditariis obligatorum Summis que
 pcuratoribus et iudicibus in scriptis et obligat Eisdem Scriptum certum Manu ale
 se se Recognoscens in rem et nang Nobilibz Struslan Lencowski. Tutuam con
 tarum remano et funditione in eod scripto contenta cum subscriptione ma
 ng suis propriis Recognoscens confellit dote in eod et singulis eisdem seni
 pti Conditionibus p rebus clausulis articulis damnis Terris singli
 uter atqz corporeli Juramento taxandi ligamentis ac nexibus in Vni
 sum ab eis firmiter tenere complere exequi ac inuolubilibz obseruare obz
 et singulis illud contentis tam in parte quam in toto toties quod opo
 fuerit satis facere scriptis et factum ad Inscriptionem Eisdem elaboratam
 et Inscriptionem ptem elaboratam ad factum scriptum uisum in toto
 referendo. Quod ad damnis Terris singli uter atqz corporeli Jura
 mento taxandi et edicend modo pmissis p eund Recognoscens ad
 soluedum suum bonis ac re aliqua principis. ex pmissis non completa
 cumtendas. utatis eisdem manaratus Recognoscens Eisdem et
 brachus Dubowski aut eod successores ad instans Nobis Struslan
 Lencowsky uel eia possessorum et offm p sens Casimr Capucall Bee
 nustien ex parte scriptu supra scripto quo ad respondend spectat
 pcedente. Semper in sumo Citatur Termino tanquam pemptorio
 Hanc Sum puen. respondere damna pcedente Terris singli. In
 Scriptum pcedente. Satis facere. ac omne iudicatum pati debere et te.
 Debit. Sed ac suos successores ad ead oia obligat et in sen hnt
 pcedente. Et Termino pcedente pemptorium et suos omnes
 exindio

Eodem congregate Causa eiusdem Personae semper personarum vera informi-
 tate p[er] maiori minoritate lucidum legatim intra vel extra Regnum tenus
 no[m]i[n]i militari ad munitione[m] ad evictorem vel alio quibuslibet dilectibus de legalibus
 impedimentis non differendo ad quietudinem ultra quibus semper officio
 Casus et Praesentia dilectio sibi non recepto nullius omnes appellaciones
 ac eam prosequentes faciendo ac p[er] se omnia p[er]cipio. singulis velorpha
 et luctibus suis suspensionibus localis nisi p[er] se non semel bello con-
 versatione ac alijs omnibus nisi tunc et deficiis non subterfugendo nec
 ad quod tunc ad hanc sua p[er] se p[er] se resignatione ad p[er] se omnia
 notante.

Crochowski et Swoz iure Succamirani

Compensantes personaliter utram officio et h[ab]it[us] p[er] se Casus et p[er] se
 Praesentia et h[ab]it[us] Albrachus a Crochowie Crochowski ab una et
 Swoz iure ab altera partibus Sui meritis et componit
 Causa et p[er] se distinctio Sui iure h[ab]it[us] suis quibuslibet p[er] se
 et componit reddendo Praesentia et h[ab]it[us] Casus et p[er] se
 p[er] se quod ad h[ab]it[us] p[er] se accipere se cum succamirani ac bonis
 suis p[er] se omnibus vobis et p[er] se incorporatione ac p[er] se h[ab]it[us]
 p[er] se libere p[er] se ac p[er] se p[er] se resignatione et quilibet illud
 Swoz sui p[er] se inter se resignatione. Quia p[er] se sibi mutuo et unice
 una pars altera ac p[er] se vobis p[er] se in te digne bonis suis p[er] se omni-
 bus h[ab]it[us] p[er] se p[er] se qui h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 p[er] se p[er] se. Invenit certam inter se resignatione vobis certam rem et vobis
 tunc in ead[em] Invenit contentione de h[ab]it[us] et data eund[em] Invenit
 hic Praesentia die hodierna in vobis contenta et usque et usque man-
 bus ab vobis resignatione subscrit in omnibus conditione p[er] se clausu-
 lis vobis vobis h[ab]it[us] ac vobis in vobis omni p[er] se p[er] se
 rene complere eaque ac inevitabiliter obtinere omnibus et singulis
 illius contentis tam in p[er] se quam in vobis totus quod p[er] se p[er] se
 facere Invenit p[er] se ad vobis p[er] se vobis vobis et vobis